2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2023

№ 64
О внесении изменения в решение Совета депутатов
«О постоянных комиссиях Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области»

В соответствии со статьей 30 Устава городского округа город Выкса Нижегородской области, статьей 12 Регламента Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области,

Совет депутатов р е ш и л:

Внести в решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 28 сентября 2021 года № 5 «О постоянных комиссиях Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области» следующее изменение:

вывести Кузнецова Виталия Николаевича из состава постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области по социальной политике.

Председатель Совета депутатов

Д.В. Махров